
 

 
 
 
 
KOMISARZ WYBORCZY 
          W OLSZTYNIE 

 

POSTANOWIENIE 
KOMISARZA WYBORCZEGO  

w Olsztynie 
 

z dnia 24 października 2014 r. 
 

w sprawie zmian w składach terytorialnych komisji wyborczych 
 

Na podstawie art. 179 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz § 16 ust. 1 pkt 5 i ust. 4 uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków 
komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji 
wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
 i prezydentów miast 
 

postanawiam, co następuje: 
 

§ 1. Dokonać zmian w składach poniższych terytorialnych komisji wyborczych poprzez 
odwołanie z ich składu następujących osób: 

1. Pan Paweł Laska, zam. Zyndaki – ze składu Gminnej Komisji Wyborczej  
w Sorkwitach; 

2. Pani Władysława Baran, zam. Węgorzewo – ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Węgorzewie; 

3. Pani Maria Jolanta Cejmer, zam. Olsztyn – ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej  
w Olsztynie. 

 

§ 2. 1. Zobowiązać przewodniczących powyższych komisji do podania do publicznej 
wiadomości informacji o aktualnym składzie komisji. 
2. Organ zapewniający obsługę administracyjną danej terytorialnej komisji wyborczej winien 
zamieścić informację o aktualnym składzie tej komisji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Uzasadnienie 
 

Odwołanie ze składów terytorialnych komisji wyborczych nastąpiło wskutek: 
 

Ad 1. Zrzeczenie się członkostwa w komisji. 
Ad 2. Zrzeczenie się członkostwa w komisji. 
Ad 3. Powiadomienie Komisarza Wyborczego w Olsztynie o rozwiązaniu komitetu 
wyborczego, który zgłosił kandydaturę członka komisji. 
 
 

Komisarz Wyborczy 
w Olsztynie 

 
(-) Rafał Malarski 

 

 
Otrzymują: 
1. Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Sorkwitach; 
2. Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Węgorzewie; 
3. Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Olsztynie; 
4. Właściwe Urzędy Miast i Gmin – z terenu województwa warmińsko – mazurskiego; 
5. Pełnomocnik wyborczy KWW Mirosława Król - Pani Małgorzata Połukord; 
6. Osoba upoważniona przez pełnomocnika wyborczego KWW Władysława Anchima –  

Pan Władysław Anchim; 
7. Pełnomocnik wyborczy KWW SoPraN – Pan Jacek Pachucki. 


